
2024 – 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

İTÜ TMDK 

Çalgı Eğitimi Bölümü 

Kesin Kabul Sınavı Takvimi 

 

 

 

 Çalgı Eğitim Bölümü Kesin Kabul Sınavı, ilk aşama “Solfej Sınavı”, ikinci aşama 

“Teori Sınavı” (yazılı olarak yapılacak) ve üçüncü aşama Çalgı icrası ve Çalgı ile Deşifre Sınavı 

olmak üzere 3 aşama olarak yapılacaktır. 

 Çalgı Eğitimi Bölümü kesin kabul sınavı kapsamındaki ilk aşama olan “Solfej 

Sınavı” 12.08.2024 Pazartesi günü Çalgı Eğitimi Bölümü’nde aşağıda belirtilen saat ve sınıfta 

2 ayrı jüri tarafından yapılacaktır.  

 “Teori Sınavı” ise yazılı olarak 13.08.2024 Salı günü 09.30’da İTÜ Yabancı Diller 

Fakültesi A101 numaralı amfide yapılacaktır. Bu sınavda adaylar yanlarında mutlaka kurşun 

kalem ve silgi bulundurmalıdır. (Kesin kabul sınavına girecek Tüm Aday Öğrenciler Solfej 

ve Teori (yazılı) Sınavına Girecektir.)   

 Solfej ve teori sınavlarından sonra, her aday başvurmuş olduğu çalgıdan üçüncü 

aşama olan “Çalgı icrası ve Çalgı ile Deşifre Sınavı”na girecektir. Tüm çalgıların sınav gün, 

saat ve yerleri aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. Bu aşamada, adaylar mutlaka kendi 

çalgılarıyla birlikte gelmelidirler. (Piyano sınavı için çalgı getirilmesi gerekmemektedir. 

Okuldaki piyano kullanılacaktır.) 

  Adaylar, tüm aşamalar için belirtilen sınav saatinden 20 dakika önce sınav yerlerinde 

hazır olmalıdırlar ve yanlarında mutlaka geçerli bir kimlik belgesi ve varsa aday belgelerini 

bulundurmalıdırlar. 



1. Solfej Sınavı: 

 

 

 

 

Tarih: 12.08.2024 

Saat: 09:30 - 17:30 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi 

Bölümü (12/A sınıfı) 

Solfej Sınavı (1. Jüri) 

Sıra No Aday No Adı Soyadı 

1 236441 Mü** Mi*** Bü*** 

2 236622 Ha*** Ça****** 

3 237062 Mu****** Ki*** 

4 236243 Hü*** El*** Pa** 

5 236247 Me*** Ar** Ta*** 

6 236286 Mu*** Ka** Ör*** 

7 236365 Ay**** De***** 

8 236366 Em***** Er*** 

9 236570 Öz*** Çi*** 

10 236581 Yu*** Ka** Ka*** 

11 236633 Se** Um** Al**** 

12 236702 Yi****** Ka***** 

13 236704 Ab**** Ar* 

14 236794 Al*** Se*** Aş*** 

15 236843 Ey*** Ed*** 

16 236897 Oz** Ağ***** 

17 236928 Ne*** Ta*** 

18 236373 Fu**** Yü**** 

19 236493 Me*** Ku** İm** 

20 236283 Nu** Ce*** Da*** 

21 236432 On** Uğ**** 

22 236466 Be*** Gü*** 

23 236733 Tu** Öz**** 

24 236966 Re*** Ek*** Ya** 

25 236710 Se*** Sa****** 

26 236244 Ze**** Ku** 

Tarih: 12.08.2024 

Saat: 09:30 - 17:30 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi 

Bölümü (11/A sınıfı) 

Solfej Sınavı (2. Jüri) 

Sıra No Aday No Adı Soyadı 

1 236249 Ze*** Es*** La** 

2 236503 Gü*** Kö**** 

3 236704 Ab****** Ar* 

4 236757 Öz*** Tu**** 

5 237000 On** Bo***** 

6 236292 Ez** La*** La**** 

7 236799 Ku***** Gü**** 

8 236403 Mu** Me*** Ba** 

9 236440 Er** Bü******** 

10 236574 Ce*** Eg* Al**** 

11 236248 Tu*** Ey*** İl*** 

12 236286 Mu*** Ka** Ör*** 

13 236582 Fu**** Si* 

14 236710 Se*** Sa****** 

15 237012 Mu*** İk*** Çe** 

16 236394 Em** Ka******* 

17 236533 Öz*** Ta*** 

18 236557 Ak** Yı****** 

19 236735 De*** Ye**** 

20 237087 İr** Al********* 

21 236525 Iş** Me*** Ay*** 

22 236422 Be*** Ar**** 

23 236548 Mu*** Ta** Bu*** 

24 236249 Ze*** Es*** La** 

25 236406 Em** Iş******* 

26 237000 On** Bo***** 



2. Teori Sınavı : 

 

 

 

3. Çalgı icrası ve Çalgı ile Deşifre Sınavı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih: 13.08.2024 

Saat: 09:30 - 11:00 

Yer: İTÜ Yabancı Diller Fakültesi (A101 amfisi) 

Teori Sınavı (Yazılı) 

  

Bu sınava, eleme sınavını geçip Çalgı Eğitimi Bölümü kesin kabul sınavına 

girmeye hak kazanan tüm adaylar girmek zorundadır. Adayların 

yanlarında kurşun kalem ve silgi bulundurmaları gerekmektedir. 
 

 

Tarih: 13.08.2024 

Saat: 13.30 – 18:30 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi Bölümü (12/A 

sınıfı) 

Kanun - Ud - Tanbur 

Sıra 

No Aday No Adı Soyadı 

1 236283 Nu**** Ce***** Da******** 

2 236432 On** Uğ**** 

3 236466 Be*** Gü*** 

4 236733 Tu** Öz**** 

5 236966 Re*** Ek*** Ya******* 

6 236422 Be*** Ar**** 

7 236548 Mu****** Ta** Bu******* 

8 236525 Iş** Me*** Ay*** 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih: 13.08.2024 

Saat: 13.30 – 17:30 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi Bölümü  

(101 nolu konser salonu) 

Piyano 

Sıra 

No 
Aday No Adı Soyadı 

1 236394 Em** Ka******* 

2 236533 Öz*** Ta*** 

3 236557 Ak** Yı****** 

4 236735 De*** Ye**** 

5 237087 İr** Al********* 

 

Tarih: 13.08.2024 

Saat: 13.30 – 19:00 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi Bölümü (301 

nolu konser salonu) 

Ney – Mey – Kaval - 

Klarinet - Flüt 
Sıra 

No Aday No Adı Soyadı 

1 236928 Ne*** Ta*** 

2 236710 Se*** Sa****** 

3 
236403 Mu***** Me*** 

Ba********* 

4 236440 Er** Bü******** 

5 236574 Ce*** Eg* Al**** 

6 236248 Tu*** Ey*** İl*** 

7 236286 Mu*** Ka** Ör*** 

8 236582 Fu**** Si* 

9 236710 Se*** Sa****** 

10 237012 Mu****** İk*** Çe****** 



Tarih: 14.08.2024 

Saat: 09:30 – 12:30 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi Bölümü 

(11/A sınıfı) 

3 ve 4 Telli Kemençe - Kemane 
Sıra 

No 
Aday No Adı Soyadı 

1 
236441 Mü****** Mi*** 

Bü****** 

2 236622 Ha*** Ça********* 

3 237062 Mu****** Ki*** 

4 236292 Ez** La*** La**** 

5 236799 Ku***** Gü**** 

 

 

Tarih: 14.08.2024 

Saat: 13:30 – 15:00 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi Bölümü 

(11/A sınıfı) 

Gitar 
Sıra 

No 
Aday No Adı Soyadı 

1 236373 Fu**** Yü**** 

2 236493 Me**** Ku*** İm*** 
 

 

Tarih: 14.08.2024 

Saat: 09.30 – 17:30 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi Bölümü 

(12/A sınıfı) 

Bağlama 
Sıra 

No 
Aday No Adı Soyadı 

1 236243 Hü***** El**** Pa*** 

2 236247 Me**** Ar** Ta**** 

3 236286 Mu*** Ka** Ör*** 

4 236365 Ay**** De***** 

5 236366 Em***** Er*** 

6 236570 Öz*** Çi*** 

7 236581 Yu*** Ka** Ka**** 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 236633 Se** Um** Al**** 

9 236702 Yi****** Ka***** 

10 236704 Ab****** Ar* 

11 236794 Al*** Se**** Aş******* 

12 236843 Ey*** Ed*** 

13 236897 Oz** Ağ***** 

Tarih: 14.08.2024 

Saat: 09.30 – 17:30 

Yer: İTÜ TMDK Çalgı Eğitimi Bölümü 

(301 nolu konser salonu) 

Keman - Viyola - Viyolonsel 

Sıra 

No 
Aday No Adı Soyadı 

1 236244 Ze**** Ku** 

2 236249 Ze**** Es***** La**** 

3 236503 Gü*** Kö**** 

4 236704 Ab****** Ar* 

5 236757 Öz*** Tu**** 

6 237000 On** Bo***** 

7 236249 Ze**** Es***** La**** 

8 236406 Em** Iş******* 

9 237000 On** Bo***** 


